94. è,

Malè metuo, ne morbus illi *aggravescat*.
Gravedo, quibuscunque anni tempestati-
 bus *grassatur*.

Pars *GREMII* sinus est, sinum vas lactis habe-
 tur.

Grumus est minor tumulô, tumulus clivulô,
 clivus colle, collis monte, mons saltu.

Flexæ viæ ad lineam secundum exigentiam
grumæ diriguntur, qua proinde utuntur &
 grimenfores, & qui castrametantur.

Plus placet Deo latratus canum, mugitus
 boum, *grunnitus* porcorum, quam can-
 tus luxuriantium, & preces impiorum.

Ingluvies & *locordia* omnem 94. mundo
 virtutem expulerunt. Guev.

H.

Cisarius stapedæ insistens 95. *habena* pro-
 lubitu regit equos.

Habitus militaris non facit *habilem* militiae:
 etiamsi *habilis* est viro:

Corporis bonam *habitudinem* tumor imita-
 tur sæpe: qui incuriosè *posthabitus* 96.,
 cum tempestivè *cohibendus* fuisset, suffo-
 cationem ciere compertus est.

Actione redhibitoria 97. cogitur venditor
 rursus

94. è, vel ex. ist vi Verbi darbey zu verstehen.

95. insistit in habena, & regit &c. 96. cum post-
 habitus est. Wenn sie hintangesetzt / und aus der Acht
 gelassen worden ist. 97. durch die Wiederannah-
 mungs-Klag.

* quod

rustum habere rem improbatam, & restituere pretium.

Contus pertica est, qua piscator fecundos contatur gurgites, ubi fretus arte voti compos fieri bariolatur. Sed cum nihilum quidem capit, falsum * bariolum sentiens 98., fremit & frendet, indignaturque 99. infaustum laborem & fortunam inclementem, quod nil objecerit reticulo cingendum. 100.

A. Heus tu, qui cum bircina stas barba, responde, quod rogo: cur badius non foetet, cum tantopere oleat bircus?

B. Dixeris hæc inter hircosos centuriones.

A. Quid ais: Hircipile? B. Dixeris inter rusticos olidos, & hircum olentes.

A. En hæsitator, quid hæsitas, nec me edoces, quæ scire ambelo?

B. Hircum mulges. 1.

A. Dic, age, num bamatõ bastili capiantur baléces, perinde ac 2. cete?

B. Haudquaquam. A. Agedum edissere: num hinnientis equi foetus binnitum pari-

H 2

ter

*. quod falsus sit. 98. indem er gewahr wird / daß der Wahrsager / i. e. er selbst / betrogen sey in seiner Muthmassung. 99. er verunwürdiget die unseelige Arbeit / wird darüber unwillig / verdrießlich.

100. daß da hätte sollen oder können mit dem Zuggarn umgeben werden. 1. Prov. du wirst nichts von mir heraus bringen oder erfragen. 2. eben so wohl / als.

3. als

ter edat. B. latet me. Nam *binnus* est equi ex asina foetus: & mulus equæ ex asino, qui rúditum eructat suum, tibi non ignotum, identidem ruçtanti 3. *binnulus* verò est cervi, damæ, capreoli & similibum foetura.